ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ GIANG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực kỳ nghỉ Lễ 30/4- 01/5 năm 2023

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019 và Thông báo của Bộ Lao động

Thương binh và Xã hội; Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành của UBND xã,

Chủ tịch UBND xã được thông xuốt trong kỳ nghỉ Lễ 30/4-01/5 năm 2023. Chủ

tịch UBND xã phân công lịch trực cán bộ, công chức trực như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 Ngày29/4/2023

 Tống Văn Tuyên CT.UBND xã 0911932828

 Nguyễn Tiến Dũng CC.VP-TK 0948523580

 Phạm văn Thuấn UVUB.CHTBCHQS xã 0946497222

2 Ngày 30/4/2023

 Tống văn Trưởng PCT.UBND xã 0387354279

 Trần Thị Thúy CC.VP-TK 0399370035

 Nguyễn Văn Linh UVUB, Trưởng Công an xã 0982202691

3 Ngày 01/5/2023

 Tống Văn Tuyên CT.UBND xã 0911932828

 Lê Thị Quyên CC.TP-HT 0348013951

 Nguyễn Văn Ngãi CC.ĐC-NN-XD&MT 0914199786

4 Ngày 02/5/2023

 Tống Văn Trưởng PCT.UBND xã 0387354279

 Tống Văn Doanh CC.KT-NS 0338225368

 Trần Thị Hương CC.ĐC-NN-XD&MT 0982070725

5 Ngày 03/5/2023

 Tống Văn Tuyên CT.UBND xã 0911932828

 Nguyễn Tiến Dũng CC.VP-TK 0948523580

 Lương Thị Hậu CC.VH-XH 0847499886

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- Các thôn(T/h);

- Các đồng chí có tên trong lịch trực (T/h);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Tống Văn Tuyên

		tuyenlv.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-25T07:10:44+0700

		2023-04-25T07:26:19+0700

		2023-04-25T07:26:28+0700

		2023-04-25T07:28:47+0700